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Protokół nr 41/23 

 z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi  

i Spraw Europejskich 

z dnia 8 lutego 2023 r.  

 

Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  15.00  w  siedzibie Urzędu Gminy Włocławek.  

W posiedzeniu uczestniczyli Radni  Gminy Włocławek, Wójt Pani Magdalena Korpolak – Komorowska, 

Skarbnik Gminy Pani Angelika Przybysz, Sekretarz Gminy Pan Piotr Stanny.  

W obradach uczestniczyło 14 członków Komisji - lista obecności Radnych  stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian do budżetu na 2022 r.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Włocławek na lata 2022 – 2038.  

6. Zamknięcie posiedzenia.    

 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji Pan Radny Bogusław  Wrocławski o  godzinie 15.00 otworzył posiedzenie  

 i powitał członków komisji  oraz wszystkie osoby biorące udział w obradach Komisji.   

 

Ad. 2. 

Pan  Przewodniczący na  podstawie  podpisanej  listy  obecności  stwierdził quorum /obecnych 14 

członków Komisji/.  

 

Ad.3. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia po czym zapytał, czy są 

wnioski uzupełniające do porządku obrad?  

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o 

pozytywne zaopiniowanie proponowanego porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.  

 

Ad. 4.  

Pani Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy, które kształtują się następująco:  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, Rozdział  40095 Pozostała 

działalność: 
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Dokonano zmian w planie wydatków i dochodów na realizację zadania dotyczącego preferencyjnego 

zakupu węgla. Dokonano również zmian klasyfikacji tego zadania na podstawie wyjaśnień Ministerstwa 

Finansów. 

Dział 600 Transport i łączność, Rozdział  60016 Drogi publiczne gminne: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków do bieżących potrzeb budżetu. 

Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział  75023 Urzędy gmin: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w wysokości 66 937,20 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział  75618 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Dział 801 Oświata i wychowanie: 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Edukacja szansą na sukces” o 

kwotę 206 900,62 zł oraz na realizację przedsięwzięcia pt. „Szkoły bez barier w Gminie Włocławek” o 

kwotę 185 587,87 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na wypłaty dodatków mieszkaniowych  

w wysokości 2 614,00 zł. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność: 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach środków własnych 

na realizację projektu SENIOR+. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,Rozdział 85395 Pozostała działalność: 

Aktualizuje się plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Wprowadza się plan dochodów i wydatków w wysokości 102 000,00 zł na wypłatę dodatku 

elektrycznego dla odbiorów energii elektrycznej w gosp. domowych na podstawie ustawy z dnia 7 

października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 

w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

Dział 855 Rodzina, Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków plan w wysokości 10 000,00 zł dot. zwrotów dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur. 

Dział 926 Kultura fizyczna, Rozdział 92601 Obiekty sportowe: 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa boiska sportowego wraz  

z budową altany i elementami małej architektury miejscowości Świętosław. 

 

Radny Pan Zbigniew Lewandowski zapytał, na czym będzie polegała przebudowa boiska sportowego 

w Świętosławiu? 

Pani Wójt Magdalena Korpolak – Komorowska odpowiedziała, że przede wszystkim na ulepszeniu 
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infrastruktury boiska. Dodała, że jesteśmy w trakcie opracowywania dokumentacji oraz kosztorysu i 

dokładnie okaże się na dalszym etapie.  

Dalszych pytań w temacie projektu uchwały nie było, w związku z tym  Pan Przewodniczący poddał pod 

głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu omówionej uchwały.  

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.  

 

Ad.5.  

W tym punkcie Pan Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały był omówiony w poprzednim punkcie 

i wynika ze zmian do budżetu omówionych przez Panią Skarbnik i Panią Wójt.  

W związku z brakiem uwag i pytań Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne 

zaopiniowanie projektu uchwały.  

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie.  

 

Ad. 6.   

Na tym posiedzenie Komisji zostało zakończone.  

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie o godzinie 

15.45. 

 

Protokół sporządziła: 

A. Seroczyńska  

 

  

                     Przewodniczący   

                                                        Komisji BFPWiSE  

 

                                     Bogusław Wrocławski       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


